

Plant-Based Vanilla & Black Cardamom Ice Cream with Madagascar Vanilla Pods.

*Made from natural
ingredients. Vegan.
Gluten free. No artificial
colours, preservatives
or flavours.*

MADE IN THE UK. MOONJI LTD. UNIT
45727, PO BOX 6945, LONDON, W1A 6US.
@WEAREMOONJI | WEAREMOONJI.COM

460ml

Nutritional Information

Typical Values for 100ml: Energy
512.16kJ/121.6kcal, Fat
3.44g of which saturates 2.32g,
Carbohydrate 21.36g of which
sugars 15.44g, Protein 0.88g,
Salt 0.096g.

Ingredients: Oat Milk (Water,
Gluten-Free Oats), Coconut
Cream, Raw Cane Sugar,
Tapioca Starch, Coconut Oil,
Cocoa Butter, Vanilla Essence,
Vanilla Pods, Black Cardamom,
Sea Salt. For allergens see
ingredients in bold. Made in a
kitchen that handles nuts.

Store frozen *below -18°C*.
Allow to *soften* before serving.
Do not refreeze once thawed.